
会員、保護者各位 

新型コロナウィルスの対応について 〈2020.4.10 更新〉 

 

 日頃より会員様、保護者の皆様にはピュアスポーツへの様々なご協力を賜りまして誠にありがとうご

ざいます。 

全国的に新型コロナウィルスが広がっており 7 都府県が緊急事態宣言の対象となりましたが、ピュア

スポーツ運営地の宮城・福島はまだ対象とはなっておりません。現状におきましてはピュアグループの

営業は継続してまいります。ただ、唯一のスポーツクラブ・ピュアネス福島におきましてはスタジオプロ

グラムの変更、時間短縮の措置を取っての営業とさせていただきます。 

 運営地域での感染の方が発表されておりますが、その都度保健所等然るべき機関に確認を取り感染経

路や濃厚接触に該当していない点の返答を頂いての運営継続をしております。今後におきましても日々

状況の確認・検討を続け、拡散防止の為に必要と判断した場合に休館とする可能性もございます。 

現時点で休館となる可能性のある指標は以下のようになりますので、ご理解ご協力をお願い致します。 

 

【休館となる場合の指標】 

１．施設ご利用・ご来館の方が陽性となった場合 

２．弊社従業員が陽性となった場合 

３．行政、保健所などの機関から直接弊社への指示・要請があった場合 

４．該当する県、自治体より、明確に弊社の業種を対象とした休業の指示・要請があった場合 

※ １．２．の休館の期間は消毒のための日数＋状況の判断で決めた日数と致します 

 

【ピュアスポーツの行っている防止対策】… 以下の内容を徹底しております 

 ＊毎日の清掃、消毒（除菌） 必要な時間帯に適宜行っています 

 ＊１～２時間ごとの館内換気 

 ＊手指用消毒液の設置（必要個所） 

 ＊バス内の消毒、換気、走行中の通気での換気（窓開け） 

 ＊指導中以外の従業員のマスク着用の推奨 

 ＊従業員の毎日の検温、体調把握 

 ＊ギャラリーや体操時に密集しないようにする 

 

 上記の内容で運営を続けさせて頂いております。 

刻々と状況が変わっても来ますし、その都度の状況において対策も変わってくる可能性がありますので、 

ご迷惑をかける場面もあるかと思いますがご理解を頂きご協力をお願い致します。 

尚、施設へご来館の皆様におかれましては、入館時に手指消毒を行って頂くこと、マスク着用、終了後

の早めの退館をお願いしたく重ねてご協力をお願い致します。 

 

株式会社 ピュアスポーツ 


	20200508.pdf
	20200716.pdf
	574c1549-4184-439b-8543-085f8b8310fa.pdf
	20200508.pdf





